V+S WELDING CUP Regionalny pohar Vychod

v motokrose 2012
Bardejov 7.10.2012

Bardejov-Reg. pohar vychod 2012

MX1C Bardejov.Komarov 1,350 Km
Celkom . .. . .
Pos No. Name Stat Znacka Class 1F 2F Total points Diff Gap
1 4 Igor BUDZAK SVK  YAMAHA 450 MxiC 50 50 100 0 0
2 259 Slavomir TOPOLI SVK KAWASAKI KX 450 Fi MX1C 47 44 91 9 9
3 207 Peter GORDAN SVK HONDA 250 MX1C 41 47 88 12 3
4 21 Miroslav JAKUBOVIE SVK KTM 350 MX1C 44 31 85 15 3
5 251 Jozef VARECHA SVK KTM450 MX1C 35 38 73 27 12
6 133  Richard GREGA SVK YAMAHA MX1C 38 35 73 27 0
7 9 Radoslav SULEK SvK SUZUKI MX1C 29 33 62 38 1
8 76 Jan MARTONAK SVK KTM SX-F MX1C 27 29 56 44 6
9 19 Michal GALO SVK YAMAHA 450 MX1C 31 25 56 44 0
10 220 Peter SIROTNAK SVK Yamaha MX1C 23 31 54 46 2
11 34 Marian DANECKO SVK Kawasaki 450 KXF MX1C 33 33 67 21
12 22 Martin PAVIAK SVK KAWASAKI 450 MX1C 0 27 27 73 6
13 134 Pavlov SERGEI UKR Yamaha MX1C 25 0 25 75 2
14 450 Marek KRALIK SVK KTM MXIC 21 21 79 4
15 25 Eduard SNIZIK SVK HONDA 450 MXIC 19 19 81 2
Casomiera: www.sportovci.sk , Sport Timing Slovakia FIM 7148 Orbits

Riaditel' pretekov: Mariana Gar¢arova SMF 922

Sportovy komisar: Gabriel Hoffmann SMF 961

Cislo podujatia 53-220-2012 Organizator: ATV Crossteam
Tlac: 7.10.2012 16:24:02
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